
ZARZĄDZENIE NR 16/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 z poźn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XLV/349/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2018 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 50 316,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 142 759,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 193 075,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 20 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic miasta, rozdz. 90015 § 4260.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 93 199 255,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 86 034 
369,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 164 886,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 96 949 255,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 85 606 
174,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 343 081,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania zlecone
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 813 794,00 - 50 316,00 23 763 478,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 506 077,00 - 50 316,00 14 455 761,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 506 077,00 - 50 316,00 14 455 761,00

Razem: 25 273 856,00 - 50 316,00 25 223 540,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 572 133,00 0,00 3 572 133,00

70095 Pozostała działalność 774 844,00 0,00 774 844,00

4308 Zakup usług pozostałych 155 114,00 - 153,00 154 961,00

4309 Zakup usług pozostałych 58 388,00 - 47,00 58 341,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 916,00 153,00 5 069,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 868,00 47,00 2 915,00

750 Administracja publiczna 6 349 885,00 0,00 6 349 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 559 238,00 - 1 450,00 557 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 930,00 - 1 450,00 16 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 778,00 - 500,00 61 278,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 901,00 500,00 4 401,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 167 015,00 1 450,00 5 168 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 900,00 1 000,00 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 207,00 - 10 350,00 567 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 006,00 - 1 000,00 58 006,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 720,00 1 000,00 3 720,00

4260 Zakup energii 160 000,00 3 000,00 163 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 850,00 300,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 022,00 5 000,00 279 022,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 419,00 1 000,00 48 419,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 - 500,00 3 550,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 523,00 1 500,00 74 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 37 300,00 1 500,00 38 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 764,00 0,00 110 764,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 264,00 0,00 71 264,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 703,00 5 000,00 10 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 353,00 3 628,00 18 981,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 740,00 - 550,00 1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 - 2 000,00 845,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 273,00 - 78,00 27 195,00

758 Różne rozliczenia 370 072,00 - 20 000,00 350 072,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 072,00 - 20 000,00 350 072,00

4810 Rezerwy 370 072,00 - 20 000,00 350 072,00

801 Oświata i wychowanie 30 944 672,00 0,00 30 944 672,00

80101 Szkoły podstawowe 15 190 834,00 27 152,00 15 217 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 102,00 1 500,00 20 602,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 970,00 88,00 5 058,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 419,00 - 125,00 294,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 957,00 37,00 4 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 344,00 4 154,00 79 498,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 291,00 - 52,00 34 239,00

4260 Zakup energii 487 000,00 5 385,00 492 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 812,00 - 222,00 11 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 042,00 3 000,00 184 042,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510 386,00 13 387,00 523 773,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 905 121,00 - 4 189,00 1 900 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 061,00 - 1 533,00 1 378 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 022,00 - 500,00 33 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 917,00 8 083,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 012,00 - 1 239,00 82 773,00

80104 Przedszkola 7 293 982,00 1 401,00 7 295 383,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 835 040,00 565,00 835 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 470,00 45,00 8 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077 526,00 - 22 533,00 4 054 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 318,00 - 9 082,00 5 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 221,00 22 250,00 146 471,00

4220 Zakup środków żywności 460 360,00 1 000,00 461 360,00

4260 Zakup energii 217 467,00 - 6 000,00 211 467,00

4270 Zakup usług remontowych 53 900,00 6 000,00 59 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 117,00 1 836,00 196 953,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 358,00 8 495,00 173 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 216,00 - 1 175,00 3 041,00

80110 Gimnazja 3 494 487,00 - 22 418,00 3 472 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274 982,00 - 5 583,00 2 269 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 981,00 - 1 500,00 460 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 473,00 - 500,00 61 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 - 1 506,00 32 894,00

4260 Zakup energii 152 000,00 - 1 500,00 150 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 365,00 - 3 000,00 45 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 171,00 - 800,00 6 371,00

4430 Różne opłaty i składki 5 313,00 - 714,00 4 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 619,00 - 7 315,00 111 304,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 215,00 - 4 221,00 113 994,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 44 450,00 - 4 221,00 40 229,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 856 236,00 - 545,00 855 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 1 731,00 14 269,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 895,00 1 186,00 18 081,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

264 384,00 0,00 264 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 716,00 - 1 500,00 114 216,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 582,00 1 500,00 99 082,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

990 019,00 0,00 990 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 165,00 - 1 800,00 688 365,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 504,00 1 829,00 109 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 267,00 - 29,00 1 238,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

293 668,00 0,00 293 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 797,00 - 4 500,00 183 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 283,00 - 500,00 31 783,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 459,00 5 000,00 60 459,00

80195 Pozostała działalność 239 274,00 2 820,00 242 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 890,00 2 820,00 162 710,00

851 Ochrona zdrowia 486 697,00 0,00 486 697,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 837,00 0,00 456 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 098,00 500,00 194 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 218,00 1 179,00 37 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 040,00 - 300,00 68 740,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 1 400,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 643,00 - 2 579,00 53 064,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 - 200,00 120,00

852 Pomoc społeczna 5 865 690,00 0,00 5 865 690,00

85203 Ośrodki wsparcia 165 241,00 0,00 165 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 624,00 168,00 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 132,00 1 032,00

4260 Zakup energii 17 060,00 - 132,00 16 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 261,00 - 168,00 3 093,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 377 100,00 0,00 2 377 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 047,00 - 2 000,00 13 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 594,00 - 2 331,00 297 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 999,00 1 500,00 28 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 160,00 2 331,00 38 491,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 2 891,00 - 331,00 2 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 613,00 831,00 49 444,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 113,00 0,00 154 113,00

85395 Pozostała działalność 154 113,00 0,00 154 113,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 782,00 - 1,00 781,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 774,00 1,00 9 775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 064 032,00 0,00 1 064 032,00

85401 Świetlice szkolne 772 507,00 0,00 772 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 875,00 - 1 522,00 565 353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 764,00 - 292,00 47 472,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 408,00 1 814,00 35 222,00

855 Rodzina 921 183,00 0,00 921 183,00

85504 Wspieranie rodziny 106 234,00 0,00 106 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 613,00 - 895,00 84 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 574,00 710,00 11 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 749,00 185,00 934,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 638 688,00 0,00 638 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 - 1 062,00 67 038,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 066,00 937,00 12 003,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 125,00 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 792 766,00 20 000,00 7 812 766,00

90002 Gospodarka odpadami 2 880 297,00 0,00 2 880 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 486,00 1 300,00 94 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 240,00 180,00 17 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 943,00 - 1 480,00 1 463,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 862 166,00 20 000,00 882 166,00

4260 Zakup energii 399 881,00 20 000,00 419 881,00

Razem: 71 647 757,00 0,00 71 647 757,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 826 963,00 0,00 826 963,00

85203 Ośrodki wsparcia 610 664,00 0,00 610 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 009,00 610,00 5 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 1 392,00 21 092,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 - 200,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 533,00 67,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 845,00 - 1 269,00 11 576,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 360,00 0,00 150 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 256,00 300,00 1 556,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 605,00 - 395,00 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 95,00 4 838,00

855 Rodzina 23 813 794,00 - 50 316,00 23 763 478,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 4



85501 Świadczenie wychowawcze 14 506 077,00 - 50 316,00 14 455 761,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 716,00 - 755,00 961,00

3110 Świadczenia społeczne 14 288 486,00 - 49 561,00 14 238 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 610,00 - 1 998,00 14 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 702,00 2 000,00 10 702,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 - 2,00 4 741,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 524 125,00 0,00 8 524 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912,00 195,00 2 107,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 154,00 6 846,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 - 210,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 311,00 210,00 12 521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 959,00 5 702,00

Razem: 25 273 856,00 - 50 316,00 25 223 540,00

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2018 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 50 316,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 85501 § 2060 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 2.12.2018 r. Nr FB-
II.3111.734.2018.PAP zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 50 316,00 zł na zadanie 
zlecone.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zmniejszenie) na kwotę 50 316,00 zł są następujące:

1) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 § 3110 – 52 800 zł, § 3020 – 755 zł - zmniejszenie środków w kwocie 
50 316,00 zł w związku z dostosowaniem planu do aktualnych potrzeb na wypłatę świadczenia 
wychowawczego.

2. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 142 166,00 zł są następujące:

1) przesuwa się środki w kwocie 200,00 zł w rozdz. 70095 z § 4308 – 158 zł, § 4309 – 47 zł do § 4708 – 
153 zł, § 4709 – 47 zł na szkolenie pracownika w ramach projektu „Rewitalizacja centrum Grajewa”,

2) przesuwa się kwotę 2 000,00 zł z rozdz. 75011 – SO § 4110 – 500 zł i z rozdz. 75023 § 4410 – 500 zł,  § 
4420 – 1 000 zł do rozdz. 75011 § 4700 – 500 zł i do rozdz. 75023 § 4700 – 1 500 zł na szkolenia 
pracowników urzędu,

3) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 1 000,00 zł z § 4120 do § 3020 na wydatki związane ze stosowaniem 
przepisów bhp,

4) przesuwa się kwotę 2 000,00 zł w rozdz. 75023 z § 4110 do § 4140 – 1 000,00 zł i § 4360 – 1 000,00 zł na 
wpłatę PFRON oraz zakup usług telekomunikacyjnych,

5) w rozdz. 75023 kwotę 1 500,00 zł przesuwa się z § 4110 do § 4440 na korektę odpisu zfśs,

6) w rozdz. 75023 kwotę 300,00 zł przesuwa się z § 4110 do § 4280 na zakup usług zdrowotnych dla 
pracowników urzędu,

7) przesuwa się kwotę 8 000,00 zł z rozdz. 75011 – SO § 4040 – 1 450 zł i z rozdz. 75023 § 4110 – 6 550 zł 
do rozdz. 75023 § 4260 – 3 000 zł i § 4300 – 5 000 zł na zakup energii oraz pozostałych usług,

8) przesuwa się kwotę 8 550,00 zł w rozdz. 75412 z § 3020 – 5 000,00 zł, § 4270 – 1 000,00 zł, § 4300 – 
2 000,00 zł i § 4280 – 550,00 zł do § 3030 – 5 000 zł, § 4210 – 3 550,00 zł na zakup sprzętu na 
wyposażenie samochodu pożarniczego OSP oraz na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych,

9) w rozdz. 75412 przesuwa się środki z § 6060 – 78,00 zł do § 4210 z przeznaczeniem na realizację zadania 
p.n. „Wsparcie dla OSP w Grajewie z Funduszu Sprawiedliwości – 2018”,

10) przesuwa się środki w kwocie 1,00 zł w rozdz. 85395 z § 4127 do § 4177 w związku z realizacją przez SP 
nr 1 w Grajewie projektu p.n. „Równe szanse i możliwości w oddziałach przedszkolnych przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Grajewie”,

11) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 125,00 zł w rozdz. 80101 z § 4121 do § 4011 – 
88,00 zł i § 4171 – 37,00 zł w ramach realizowanego projektu p.n. „Cycling on natures wheels” z programu 
Erasmus+,

12) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 29 227,00 zł z rozdz. 80101 § 4240 – 52 zł, § 
4280 – 222 zł, z rozdz. 80103 § 4010 – 1 533 zł, § 4120 – 500 zł, § 4210 – 917 zł, § 4440 – 1 239 zł, 
z rozdz. 80110 § 4010 – 5 583 zł, § 4110 – 1 500 zł, § 4120 – 500 zł, § 4210 – 1 506 zł, § 4260 – 1 500 zł, § 
4300 – 3 000 zł, § 4360 – 800 zł, § 4430 – 714 zł, § 4440 – 7 315 zł, rozdz. 80148 § 4210 – 1 731 zł do 
rozdz. 80101 § 3020 – 1 500 zł, § 4210 – 4 154 zł, § 4260 – 5 385 zł, § 4300 – 3 000 zł, § 4440 – 13 387 zł, 
rozdz. 80148 § 4440 – 1 186 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze stosowaniem przepisów bhp, na 
zakup regałów do biblioteki, zakup energii, monitoring, oczyszczanie ścieków, przewozy uczniów na basen 
i korektę odpisu rocznego zfśs,

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 1



13) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 8 329,00 zł w rozdz. 80149 z § 4010 – 
1 500 zł, do § 4240 – 1 500 zł, w rozdz. 80150 z § 4010 – 1 800 zł, § 4440 – 29 zł do § 4240 – 1 829 zł, 
w rozdz. 80152 z § 4010 – 4 500 zł, § 4110 – 500 zł do § 4240 – 5 000 zł na zakup pomocy naukowych dla 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w związku z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy,

14) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 1 814,00 zł w rozdz. 85401 z § 4010 – 
1 522 zł, § 4040 – 292 zł do § 4440 – 1 814 zł na korektę odpisu rocznego zfśs,

15) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 836,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80104 § 
4300 z przeznaczeniem na refundację kosztów dotacji ponoszonej przez gminę Ełk na dziecko z terenu 
miasta Grajewo uczęszczające do przedszkola niepublicznego w Ełku,

16) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 565,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80104 § 
2540 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w związku ze zwiększeniem 
się liczby dzieci,

17) w przedszkolach miejskich przesuwa się środki w kwocie 60 852,00 zł według następującego zestawienia:

a) PM nr 1 – 12 159 zł, rozdz. 80104 z § 4170 – 3 159 zł i § 4220 – 9 000 zł do § 4210 – 3 000 zł, § 4260 – 
5 000 zł, § 4300 – 4 000 zł § 4440 – 159 zł na wydatki związane z zakupem energii cieplnej 
i elektrycznej, zakupem robota kuchennego oraz na refundację płac pracownika ZNP i korektę odpisu 
rocznego zfśs,

b) PM nr 2 – 2 446 zł, rozdz. 80104 z § 4170 do § 4210 – 1 250 zł i § 4440 – 1 196 zł na wydatki związane 
z zakupem środków czystości oraz korektę odpisu rocznego zfśs,

c) PM nr 4 – 30 860 zł, rozdz. 80104 z § 4010 – 12 860 zł, § 4260 – 11 000 zł, § 4300 – 7 000 zł do § 
3020 – 45 zł, § 4210 – 18 000 zł, § 4270 – 6 000 zł, § 4440 – 6 815 zł na dokończenie remontu dachu 
budynku przedszkola, wymianę grzejników, zakup kserokopiarki oraz na korektę odpisu rocznego zfśs,

d) PM nr 6 – 14 325 zł, rozdz. 80104 z § 4010 – 9 673 zł, § 4170 – 3 477 zł, § 4700 – 1 175 zł do § 4220 – 
10 000 zł, § 4300 – 4 000 zł, § 4440 – 325 zł na wydatki związane z zakupem artykułów żywnościowych 
oraz na refundację płac pracownika ZNP i korektę odpisu rocznego zfśs,

e) ŻM – 1 062 zł, rozdz. 85505 z § 4300 do § 4440 – 937 zł i § 4700 – 125 zł  na korektę odpisu rocznego 
zfśs i szkolenie dyrektora przedszkola,

18) przesuwa się środki w kwocie 2 820,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80195 § 4440 (SP nr 1) 
z przeznaczeniem na korektę odpisu zfśs nauczycieli emerytów/rencistów,

19) przesuwa się środki w kwocie 500,00 zł w rozdz. 85154 - UM z § 4170 – 300,00 zł, § 4410 – 200,00 zł do 
§ 4010 – 500,00 zł na wynagrodzenie pracownika,

20) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 2 579 zł w rozdz. 85154 (Klub Zdrowie i Trzeźwość) z § 4300 – 
2 579 zł do § 4110 – 1 179 zł i § 4220 – 1 400 zł z przeznaczeniem na składki ZUS, zakup materiałów 
i środków spożywczych,

21) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 300 zł w rozdz. 85203 – Klub Seniora z § 4260 – 132 zł, § 4440 – 
168 zł do § 3020 – 168 zł i § 4120 – 132 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze stosowaniem 
przepisów bhp oraz na fundusz pracy,

22) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 2 002 zł w rozdz. 85203 – ŚDS z § 4360 – 200 zł, § 4410 – 
533 zł, § 4440 – 1 269 zł do § 4120 – 610 zł i § 4210 – 1 392 zł z przeznaczeniem na fundusz pracy oraz 
zakup artykułów biurowych,

23) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 4 662 zł w rozdz. 85219 z § 3020 – 2 000 zł, § 4110 – 2 331 zł, § 
4430 – 331 zł do § 4120 – 1 500 zł, § 4300 – 2 331 zł i § 4440 – 831 zł z przeznaczeniem na fundusz pracy, 
zakup usług oraz na korektę odpisu zfśs,

24) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 395 zł w rozdz. 85228 z § 4280 do § 3020 – 300 zł i § 
4440 – 95 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze stosowaniem przepisów bhp oraz na korektę odpisu 
zfśs,

25) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 2 zł w rozdz. 85501 z § 4440 do § 
4210 z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych,

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 2



26) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 1 154 zł w rozdz. 85502 z § 4260 do § 4120 – 195 zł i § 
4440 – 959 zł z przeznaczeniem na fundusz pracy oraz na korektę odpisu zfśs,

27) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 895 zł w rozdz. 85504 z § 4010 do § 4110 – 710 zł i § 
4120 – 185 zł z przeznaczeniem na składki ZUS oraz na fundusz pracy,

28) przesuwa się w rozdz. 90002 kwotę 1 480,00 zł z § 4170 do § 4010 – 1 300,00 zł i § 4110 – 180,00 zł na 
wynagrodzenie i pochodne pracowników zajmujących się obsługą systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w mieście Grajewo.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 20 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic miasta, rozdz. 90015 § 4260.

Id: 8D2FAAAF-F812-4CBB-A80F-FDA2A63BAA16. Podpisany Strona 3




